



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir DPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA	:	
Urusan Pemerintahan	:	7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7.01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)
Program	:	7.01.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	:	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	7-01.1-05.2-08.39 Kecamatan Rambah Hilir
Sub Unit Organisasi	:	7-01.1-05.2-08.39.01 Kecamatan Rambah Hilir
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp43.133.400,00 (<i>Empat puluh tiga juta seratus tiga puluh tiga ribu empat ratus rupiah</i>)
Jumlah Tahun n	:	Rp47.540.200,00 (<i>Empat puluh tujuh juta lima ratus empat puluh ribu dua ratus rupiah</i>)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp52.294.000,00 (<i>Lima puluh dua juta dua ratus sembilan puluh empat ribu rupiah</i>)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya administrasi umum perangkat daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 47.540.200
KELUARAN	Tersedianya alat tulis kantor, bahan kimia dan peralatan dan bahan pembersih	12 bulan
HASIL	Terpenuhinya alat tulis kantor, bahan kima dan peralatan kebersihan dan bahan pembersih	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	:	Kab. Rokan Hulu, Rambah Hilir, Rambah Hilir
Keluaran Sub Kegiatan	:	Tersedianya alat tulis kantor, bahan kimia dan peralatan dan bahan pembersih
Waktu Pelaksanaan	:	Februari dan April -Desember
Keterangan	:	-

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				47.540.200,00
5.1	BELANJA OPERASI				47.540.200,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				47.540.200,00
5.1.2.01	Belanja Barang				41.434.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				41.434.000,00
5.1.2.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia				1.955.000,00
	[#] Bahan kimia dan pupuk [-]				1.955.000,00
	- Pestisida Spesifikasi : Round Up	23.00	Ltr	85.000,00	1.955.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				39.479.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor [-] Jasa Tenaga Teknis Kantor				545.000,00
	- Map Folio Spesifikasi : Merk : Diamond 5002	37.00	Buah	5.000,00	185.000,00
	- Kertas F4 (HVS) Spesifikasi : 60 gram	6.00	Rim	60.000,00	360.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor [-]				38.934.000,00
	- Ball Point Spesifikasi : Merk : Pilot	20.00	Kotak	43.200,00	864.000,00
	- Ball Point Spesifikasi : Merk : Signo	14.00	Kotak	384.000,00	5.376.000,00
	- Ball Point Spesifikasi : Merk : Snowman	15.00	Kotak	36.000,00	540.000,00
	- Isi Pena Spesifikasi : Merk : Signo	20.00	Kotak	174.000,00	3.480.000,00
	- Pensil Spesifikasi : Merk : Fabercastel	6.00	Kotak	57.600,00	345.600,00
	- Spidol Besar Spesifikasi :	12.00	Buah	9.600,00	115.200,00
	- Spidol White Board Spesifikasi :	13.00	Buah	9.600,00	124.800,00
	- Stabilo Swing Spesifikasi : 270/6-1 Isi 6 Bh	12.00	Buah	6.000,00	72.000,00
	- Binder Clip Spesifikasi : Merk : Joyko Type : No. 155	24.00	Kotak	18.000,00	432.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kab. Rokan Hulu, Rambah Hilir, Rambah Hilir
Keluaran Sub Kegiatan : Tersedianya alat tulis kantor, bahan kimia dan peralatan dan bahan pembersih
Waktu Pelaksanaan : Februari dan April -Desember
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Trigonal Clip Spesifikasi : No. 1	40.00	Kotak	6.000,00	240.000,00
	- Kertas Penghapus Spesifikasi : Type : Standar	50.00	Buah	6.000,00	300.000,00
	- Buku Ekspedisi Spesifikasi : 11 x 32 cm	2.00	Buah	18.000,00	36.000,00
	- Buku Tulis Folio Spesifikasi : AA 21 x 32 cm	8.00	Buah	24.000,00	192.000,00
	- Buku Tulis Kwarto Spesifikasi : AA 20 x 16 cm	4.00	Buah	14.400,00	57.600,00
	- Map Folio Spesifikasi : Merk : Diamond 5002	350.00	Buah	5.000,00	1.750.000,00
	- Map Snelhecter Spesifikasi : Merk : Diamond 5001	348.00	Buah	5.000,00	1.740.000,00
	- Penggaris Besi Spesifikasi : Type : 60 cm	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- Penggaris Plastik Spesifikasi : Type : 60 cm	12.00	Buah	10.000,00	120.000,00
	- Cutter Spesifikasi : Uk. L 300	10.00	Buah	30.000,00	300.000,00
	- Gunting Kertas Spesifikasi : - Besar	25.00	Buah	18.000,00	450.000,00
	- Pita Mesin Tik a. Manual Spesifikasi : Merk : Swallow Uk. 13 mm / 8 m Warna Hitam Kemasan Kaleng	5.00	Buah	24.000,00	120.000,00
	- Isi Stapler Spesifikasi : Merk : Max No. 3	63.00	Kotak	6.000,00	378.000,00
	- Stapler Spesifikasi : Type : Kecil	50.00	Buah	30.000,00	1.500.000,00
	- Bantalan Cap Spesifikasi : Hero	12.00	Buah	9.600,00	115.200,00
	- Folder File Spesifikasi : No. 1401 (VICO)/ Combo 401	70.00	Buah	34.800,00	2.436.000,00
	- Lak Ban Kain Spesifikasi : Merk : Kenko 1/2'''' - 2''''	9.00	Roll	24.000,00	216.000,00
	- Lak Ban Plastik Spesifikasi : Merk : Daimaru 2'''' x 100 Yard	6.00	Roll	18.000,00	108.000,00
	- Lem Kertas Spesifikasi : Merk : U. Glue 9, 20, 40 Gr	6.00	Buah	18.000,00	108.000,00
	- Lem Putih Spesifikasi : Merk : UHU 10 (9 Gr)	6.00	Buah	14.400,00	86.400,00
	- Pelubang Kertas Spesifikasi : Merk : Kenko No. 85	2.00	Buah	90.000,00	180.000,00
	- Kertas A4 (Quarto) Spesifikasi : 60 gram	50.00	Rim	54.000,00	2.700.000,00
	- Kertas F4 (HVS) Spesifikasi : 60 gram	50.00	Rim	60.000,00	3.000.000,00
	- Amplop Putih Besar Spesifikasi : Ukuran : 110 x 230 mm 100 Pcs 80 Gsm	15.00	Kotak	30.000,00	450.000,00
	- Amplop Putih Kecil Spesifikasi : Ukuran : 114 x 162 mm 100 Pcs 80 Gsm	15.00	Kotak	30.000,00	450.000,00
	- Tinta Stempel Ungu Spesifikasi : Zenith	10.00	Botol	19.200,00	192.000,00
	- Toner Catridge (Tinta Printer) Spesifikasi : Isi Tinta Printer Merk : Canon Type : CL 41 (Colour)	12.00	Buah	360.000,00	4.320.000,00
	- Toner Catridge (Tinta Printer) Spesifikasi : Isi Tinta Printer Merk : Canon Type : PG 40 (Black)	12.00	Buah	360.000,00	4.320.000,00
	- Toner Catridge (Tinta Printer) Spesifikasi : Merk : Epson Stylus 1000 Type : SO 20025 (Black)	2.00	Buah	273.600,00	547.200,00
	- Tissue Kotak Spesifikasi : Tessa	70.00	Kotak	15.600,00	1.092.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				6.106.200,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.106.200,00
5.1.2.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih				6.106.200,00
	[#] Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih [-]				6.106.200,00
	- Kemoceng / Bulu Ayam Spesifikasi :	9.00	Buah	20.000,00	180.000,00
	- Sapu Ijuk Spesifikasi : Uk.Standar, Bahan:Ijuk Kualitas C Type: Miring,Tangkai Rotan	10.00	Buah	18.000,00	180.000,00
	- Sapu Lidi + tangkai Spesifikasi : Uk.P.70cm, Bahan:Kayu Petai Cina	12.00	Buah	12.000,00	144.000,00
	- Sekop Sampah Spesifikasi : Bahan: Plastik	11.00	Buah	30.000,00	330.000,00
	- Sikat Closet Spesifikasi : Uk.40cm, Bahan: Plastik	16.00	Buah	42.000,00	672.000,00
	- Lap Spesifikasi : Merk : Kanebo Isi ; Besar	24.00	Lembar	19.500,00	468.000,00
	- Sapu Plastik Spesifikasi : Merk :Nagata	10.00	Buah	50.000,00	500.000,00
	- Tisu Gulung Spesifikasi : Nice	50.00	Buah	5.000,00	250.000,00
	- Ember Plastik Kecil Spesifikasi :	5.00	Buah	36.000,00	180.000,00
	- Ember Plastik Menengah Spesifikasi :	5.00	Buah	60.000,00	300.000,00
	- Keranjang Sampah Plastik Spesifikasi : Besar	12.00	Buah	20.000,00	240.000,00
	- Keset Kaki Spesifikasi : Bahan:Sabut Kelapa	20.00	Buah	15.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kab. Rokan Hulu, Rambah Hilir, Rambah Hilir
Keluaran Sub Kegiatan : Tersedianya alat tulis kantor, bahan kimia dan peralatan dan bahan pembersih
Waktu Pelaksanaan : Februari dan April -Desember
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Uk.60x40cm				
	- Tong Sampah Spesifikasi : Bahan: Plastik	12.00	Buah	18.000,00	216.000,00
	- Pembersih Kaca Spesifikasi : Cling	27.00	Botol	9.600,00	259.200,00
	- Pembersih Kaca Spesifikasi : Yuri 500 ml	45.00	Botol	6.000,00	270.000,00
	- Pembersih Lantai Spesifikasi : Vixal 800 ml	15.00	Botol	13.800,00	207.000,00
	- Pembersih Piring Spesifikasi : Sunligh	11.00	Botol	20.000,00	220.000,00
	- Penyegar Udara Spesifikasi : Untuk Ruangan Stella 400	53.00	Buah	20.000,00	1.060.000,00
	- Gayung Air Spesifikasi : Bahan: Plastik	13.00	Buah	10.000,00	130.000,00

Jumlah Sub Kegiatan 47.540.200,00

Rencana Penarikan Dana Per Bulan *)

Januari	-
Februari	2,158,300.00
Maret	-
April	1,333,300.00
Mei	2,837,700.00
Juni	2,000,000.00
Juli	6,438,300.00
Agustus	5,000,000.00
September	5,000,000.00
Oktober	5,000,000.00
November	12,045,400.00
Desember	5,000,000.00
Jumlah	47,540,200.00

Pasir Pengaraian, 27 Januari 2021

Pengguna Anggaran

ADI IRAWAN, S.STP

NIP. 198304112001121003

Mengesahkan,

PPKD

SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM

NIP. 19700404 199303 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	EDI SUHERMAN, SH	19661001 199303 1 004	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Rokan Hulu	
2	SUHARMAN NASUTION. S.Pi., MM	19700404 199303 1 003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	
3	MUHAMMAD ZAKI, S.STP. M.Si	19800804 199912 1 001	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
4	EL BIZRI, S.STP, M.Si	19780806 199711 1 001	Kepala Badan Pendapatan Daerah	
5	ERINALDI, SH	19840916 201001 1 008	Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Rokan Hulu	